Poz No M.1.79

M.1.79 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Tanimi Katkisiz Taze Betonda Priz Siresi Tayini (1 Numune)
Birimi Adet
Kurum Karayollari Genel Mudurligu
Fasikul Arastirma ve Gelistirme Dairesi
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 4009,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 1631,50 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
2022-1 834,50 0,00 0,00
2021 560,50 0,00 0,00
2020 488,50 0,00 0,00
2019 455,00 0,00 0,00
2018 385,50 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




M.1.79 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
5000 +
4000 +
3000 A
2000 A
1000 -
ofmm | wem  oem  wm B :

T
2018 2019 2020 2021 20221 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi

M.1.79 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




